令和 5 年 10 月吉日

会員各位

スポーツクラブアクトスりんくう

マネージャー 諸角 駿

新会員プラン『ジュニアタイム会員』導入のご案内

 この度アクトスりんくう店において、11 月より新会員プラン『ジュニアタイム会員』を

新たに導入させていただくこととなりました。

つきましては、『ジュニアタイム会員』の詳細を下記の通りお知らせいたします。

記

1、 新会員プラン『ジュニアタイム会員』導入日

令和 5 年 11 月 1 日(水)より導入

※新規受付：令和 5 年 10 月 16 日(月)より受付開始

2、 月会費

2,750 円(税込)

3、 ご利用条件

≪15：30～18：15≫

① アクトスりんくう店ジュニアスクール生の保護者様に限る

② スクール生の在籍時間帯のみご利用可能

③ ジムエリアとロッカーのみご利用可能

4、その他

 ・スクール生が休会期間中はご利用いただけません。

・ジュニアタイム中、原則ジムエリアは無人運営です。

 ・施設のご利用時は、必ず専用のリストバンドを手首にご着用ください。

以上